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paspa飯田橋西口

paspa飯田橋東口

ピュアウッドガーデン

THE TOBACCO IIDABASHI

珈琲館 飯田橋店

ドトールコーヒーショップ 飯田橋東京区政会館店

ドトールコーヒーショップ 飯田橋富士見店

カフェ・ド・クリエ 飯田橋東口店

カフェ・ド・クリエ 飯田橋ラムラ店

タリーズコーヒー 飯田橋ガーデンエアタワー店

ファミリーマート 飯田橋三丁目店

ファミリーマート 千代田富士見二丁目店
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74

48

61

D-2

D-2

D-2

D-2

D-2

D-1

D-2

D-2

16

17

18

71

喫煙所 ジョリー 1F 2F

Smo9 o2 麹町３丁目店

スモーカーズ六番町

ドトールコーヒーショップ 麹町店

ドトールコーヒーショップ 麹町4丁目店

ドトールコーヒーショップ 麹町四番町店

エクセルシオールカフェ 麹町店

カフェ・ベローチェ 麹町店

カフェ・ド・クリエ 四ッ谷店

タリーズコーヒー 麹町店

セブン-イレブン 紀尾井坂店

43

61

D-2

D-2

65 D-2

飯田橋駅エリア

四ツ谷駅エリア

有楽町駅エリア
31

6

37

84

E-4

E-4

F-4

E-4

E-4

F-4

38

39

40

銀座インズ1、2 喫煙ブース

THE TOBACCO HIBIYA

デュオカフェ有楽町店

ドトールコーヒーショップ 新有楽町ビル店

ドトールコーヒーショップ 有楽町日比谷口店

ドトールコーヒーショップ 有楽町電気ビル店

ドトールコーヒーショップ 有楽町駅前店

日比谷シャンテ

有楽町0

内幸町1-7-1 日比谷OKUROJI

有楽町2-8-1

有楽町１‐１２‐１ 新有楽町ビル地下１階 Ｂ１２３

有楽町１‐３‐７

有楽町１‐７‐１

丸の内３‐６‐１１

有楽町1-2-2

E-4

76 F-4

麹町6-2-3

麹町3-3-8 丸増麹町ビル

六番町1-2 ビリジアン六番町１F

麹町３‐４ 啓ビル１階

麹町4-3-1

四番町4-9 東越伯鷹ビル１階

麹町4-1-4

麹町4-3-5 紀尾井観光ビル1階

麹町6-6 麹町長尾ビル1・2階

麹町3-3 丸増ビル1階

麹町5-7-１3

富士見1-7-7 女部田ビル1階

飯田橋1-8-10 クリエイトビル1階

飯田橋2-14-5

飯田橋4-9-11

飯田橋4-8-13 山商ビル1階

飯田橋3-5-1 東京区政会館

富士見2-3-10

飯田橋4-7-1 RF-2 ロックビレイビル1階

飯田橋4-25 飯田橋セントラルショッピングプラザラムラ1階

飯田橋3-10-10 飯田橋ガーデンエアタワー1階

飯田橋3-2-2

富士見2-2-6

秋葉原駅エリア
2

3

7

8

9

10

11

12

3

9

23

30

45

B-4

B-4

B-5

B-5

B-4

51 B-5

52 B-5

芳林公園 喫煙所

コロボックル無料喫煙所

Smoking Place 木倉食品

ミマツたばこ

オアシス@akiba

秋葉原昭和通り口喫煙所

スモーキングスペース サンディベル

Smoking Space SHIOTANI

paspa秋葉原高架下

THE TOBACCO AKIHABARA

パセラリゾーツ AKIBAマルチエンターテインメント

ドトールコーヒーショップ 外神田１丁目店

ドトールコーヒーショップ 神田松永町店

ドトールコーヒーショップ 神田和泉町店

エクセルシオール カフェ 秋葉原中央通り店

カフェ・ベローチェ 秋葉原駅東口店

カフェ・ベローチェ 秋葉原駅前広場店

外神田3-5-18

外神田3-16-16 フリージア外神田3丁目ビル1階

外神田1-3-9 木倉ビル1階

神田佐久間町1-7-3

神田花岡町1（秋葉原駅東側交通広場内）

神田平河町（高架下）

神田和泉町1-5-1

神田和泉町1-12-1 塩谷ビル1階

外神田1-4-11

神田練塀町13-1

外神田1-1-10

外神田１‐６‐６

神田松永町１８‐１ ビオレ秋葉原１階

神田和泉町１‐２‐１９ 石井ビル１階

外神田３‐１５‐１ 秋葉プレイス１階

神田佐久間町2-19 櫻岳ビル1階

神田松永町104 TSKビル1階

B-4

B-4

B-4

B-5

B-5

B-5

B-5

B-5

38 B-4

54 B-5

秋葉原駅エリア
76 B-5

77 B-4

タリーズコーヒー 秋葉原ＵＤＸ店

タリーズコーヒー 住友不動産秋葉原ファーストビル・テラス店
外神田4-14-1 秋葉原UDX1F

外神田1-9-1 住友不動産秋葉原ファーストビル・テラス1階

神田駅エリア
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C-4

C-4

C-4

C-4

C-4

C-5

C-4

C-4
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神田鍛冶町3-3-9

神田多町2-2-1 金子ビル1階

内神田3-23-5

内神田3-22-5

鍛冶町2-7-10 中西ビル1階

神田紺屋町37

内神田1-9-10

内神田2-12-2

内神田2-12-1

内神田2-9-9 会田ビル2階

鍛冶町2-2-9 共伸会館ビル4階

神田美倉町12-6 エフビル1階

神田鍛冶町3-3-1

内神田3-10-5 満留賀ビル2F

内神田2-11-3 みまさかビル2階

鍛冶町1-10-7 KT鍛冶町

神田紺屋町21 高山ビル1階

鍛冶町2-1-3 保志場ビル2階

神田須田町１‐２‐１ カルフール神田

鍛冶町２‐６‐１

内神田３‐２０‐３ 小鍛冶ビル

内神田３‐１９‐８ 櫻井ビル２階

鍛冶町1-8-3 神田91ビル1階

内神田3-22-7 AN内神田ビル1階

神田須田町1-26 高野ビル1階

神田紺屋町8

KISUKE SMOKING SPACE

金子たばこ店喫煙所

スモーキングプレイス・マツイ

paspa内神田

smoking room ohira

Smoking space Konyacho

大賀商店 喫煙所

THE TOBACCO KANDA

神田駅西口商店街喫煙所

セブンイレブン神田駅西口通り店内喫煙所

スタジオ音楽館FREE SMOKING SPACE 神田店

神田美倉町無料喫煙所

金瓢箪たばこ喫煙所

スモーキングスペース Tee Time

Go Smoking Space 神田駅西口

paspa鍛冶町

THE TOBACCO KANDA SECOND

星乃珈琲店 神田店

ドトールコーヒーショップ 神田淡路町店

ドトールコーヒーショップ 神田中央通り店

ドトールコーヒーショップ 神田北口店

エクセルシオール カフェ 神田北口店

カフェ・ベローチェ 鍛冶町店

カフェ・ベローチェ 神田駅北口店

THE SMOKIST COFFEE 神田須田町店

セブン-イレブン 神田紺屋町店
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九段下駅エリア
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九段南1-6-5

一ツ橋1-1-1

一ツ橋1-1-1

九段南1-5-9

神田神保町2-7-17 昭和ビル1階

西神田3-3-12 西神田YSビル1F

神田神保町3-3-14

九段北1-8-4 市橋ビル1F

神田神保町1-2-6

神田神保町3-1 日建ビル１階

一ツ橋１-１‐１ パレスサイドビル地下１階

神田神保町１‐１０‐１

神田神保町1-17

神田神保町2-14-4

神田神保町2-17 神田神保町ビル

神田神保町３‐２

九段北１‐１１‐４ 新光ビル１階

神田神保町1-8 漢陽商事ビル1階

九段南1-4-5 泉九段ビル1・2階

神田神保町1-105 神保町三井ビルディング1F

神田神保町2-7 神保町NKビル1F

九段北1-3-5

九段会館テラス地下1階喫煙所

パレスサイドビル1階北西喫煙室

パレスサイドビル1階喫煙室

ヒライ商会

paspa神保町

Smo9 o2

Berry SMOKING ROOM

Smoking Room 九段北店

paspa神田神保町一丁目

珈琲館 専大前本店

ドトールコーヒーショップ 竹橋店

ドトールコーヒーショップ 神保町駅前店

ドトールコーヒーショップ 神保町すずらん通り店

ドトールコーヒーショップ 神保町白山通り店

ドトールコーヒーショップ 神保町2丁目店

ドトールコーヒーショップ 神保町３丁目店

エクセルシオール カフェ 九段下店

カフェ・ベローチェ 神保町店

カフェ・ド・クリエ 九段下店

タリーズコーヒー 神保町三井ビルディング店

タリーズコーヒー 神保町店

ファミリーマート 九段北一丁目店
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揚場町
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富士見

飯田橋

東京区政会館

飯田橋合同庁舎
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飯田橋駅

南北線・有楽町線
飯田橋駅

東西線
飯田橋駅

大江戸線
飯田橋駅

富士見出張所
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六番町
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五番町

麹町
紀尾井町

四谷１ 麹町

四谷

城西大
東京紀尾井町

キャンパス

上智大

雙葉小

雙葉高

女子学院高

番町小

上智大中央図書館

日本大学院図書室

新宿通り

外
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四ツ谷駅

有楽町線
麹町駅

丸ノ内線
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日比谷濠

日比谷公園

銀座
銀座

銀座西

内幸町

有楽町

丸の内

有楽町

丸の内警察署

泰明小

日比谷公園

出光美術館

有楽町駅

日比谷線
銀座駅

銀座線
銀座駅

丸ノ内線
銀座駅

千代田線
日比谷駅

日比谷線
日比谷駅

有楽町線
有楽町駅

三田線
日比谷駅

銀座並木通局

銀座四局
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秋葉原

外神田

万世橋警察署

神田消防署
法務局台東出張所
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秋葉原駅

日比谷線
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日本橋本石町

内神田 鍛冶町
日本橋本町

大手町２

神田多町

神田須田町
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神田北乗物町

千代田小

鍛冶町出張所
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新日本橋駅

銀座線
神田駅

新宿線
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淡路町駅

新宿線
小川町駅

神田公園出張所
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北の丸公園
一ツ橋

九段南

九段北１

西神田

神田税務署

東京法務局

千代田区役所

神保町出張所

千代田保健所

三田線
神保町駅

半蔵門線
新宿線
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半蔵門
線新宿線
神保町駅
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飯田橋駅エリア

四ツ谷駅エリア

秋葉原駅エリア

神田駅エリア

九段下駅エリア有楽町駅エリア

〔発 行〕 千代田区　令和5年（2023年）3月発行
〔編 集〕 千代田区地域振興部安全生活課
 〒102-8688 東京都千代田区九段南1-2-1　電話番号：03-3264-2111（代表）

〔制 作〕 株式会社 ゼンリン　　〔印 刷〕株式会社 ゼンリンプリンテックス

図書館

神社

寺院

教会

ホテル

博物館

美術館

公園

公衆喫煙所

民間喫煙所

区役所

区出張所

～1 76

～1 96
警察署・交番

消防署・出張所

その他の官公署等

学校

C h i y o d a 　 C i t y
Publication ; March 2023

千 代 田 区

千代田区_喫煙所マップ_表面.pdf   2   2023/03/13   13:23

公衆喫煙所 民間喫煙所
00 紙巻・加熱式共に可00 紙巻・加熱式共に可 00 加熱式のみ可

33

34

47

62

3535

68

83

36

67

86

87

paspa飯田橋西口

paspa飯田橋東口

ピュアウッドガーデン

THE TOBACCO IIDABASHI

珈琲館 飯田橋店

ドトールコーヒーショップ 飯田橋東京区政会館店

ドトールコーヒーショップ 飯田橋富士見店

カフェ・ド・クリエ 飯田橋東口店

カフェ・ド・クリエ 飯田橋ラムラ店

タリーズコーヒー 飯田橋ガーデンエアタワー店

ファミリーマート 飯田橋三丁目店

ファミリーマート 千代田富士見二丁目店
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Smo9 o2 麹町３丁目店

スモーカーズ六番町

ドトールコーヒーショップ 麹町店

ドトールコーヒーショップ 麹町4丁目店

ドトールコーヒーショップ 麹町四番町店

エクセルシオールカフェ 麹町店

カフェ・ベローチェ 麹町店

カフェ・ド・クリエ 四ッ谷店

タリーズコーヒー 麹町店

セブン-イレブン 紀尾井坂店
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THE TOBACCO HIBIYA

デュオカフェ有楽町店

ドトールコーヒーショップ 新有楽町ビル店

ドトールコーヒーショップ 有楽町日比谷口店

ドトールコーヒーショップ 有楽町電気ビル店

ドトールコーヒーショップ 有楽町駅前店

日比谷シャンテ

有楽町0

内幸町1-7-1 日比谷OKUROJI

有楽町2-8-1

有楽町１‐１２‐１ 新有楽町ビル地下１階 Ｂ１２３

有楽町１‐３‐７

有楽町１‐７‐１

丸の内３‐６‐１１

有楽町1-2-2

E-4

76 F-4

麹町6-2-3

麹町3-3-8 丸増麹町ビル

六番町1-2 ビリジアン六番町１F

麹町３‐４ 啓ビル１階

麹町4-3-1

四番町4-9 東越伯鷹ビル１階

麹町4-1-4

麹町4-3-5 紀尾井観光ビル1階

麹町6-6 麹町長尾ビル1・2階

麹町3-3 丸増ビル1階

麹町5-7-１3

富士見1-7-7 女部田ビル1階

飯田橋1-8-10 クリエイトビル1階

飯田橋2-14-5

飯田橋4-9-11

飯田橋4-8-13 山商ビル1階

飯田橋3-5-1 東京区政会館

富士見2-3-10

飯田橋4-7-1 RF-2 ロックビレイビル1階

飯田橋4-25 飯田橋セントラルショッピングプラザラムラ1階

飯田橋3-10-10 飯田橋ガーデンエアタワー1階

飯田橋3-2-2

富士見2-2-6

秋葉原駅エリア
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3
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3

9

23

30

45

B-4

B-4

B-5

B-5

B-4

51 B-5

52 B-5

芳林公園 喫煙所

コロボックル無料喫煙所

Smoking Place 木倉食品

ミマツたばこ

オアシス@akiba

秋葉原昭和通り口喫煙所

スモーキングスペース サンディベル

Smoking Space SHIOTANI

paspa秋葉原高架下

THE TOBACCO AKIHABARA

パセラリゾーツ AKIBAマルチエンターテインメント

ドトールコーヒーショップ 外神田１丁目店

ドトールコーヒーショップ 神田松永町店

ドトールコーヒーショップ 神田和泉町店

エクセルシオール カフェ 秋葉原中央通り店

カフェ・ベローチェ 秋葉原駅東口店

カフェ・ベローチェ 秋葉原駅前広場店

外神田3-5-18

外神田3-16-16 フリージア外神田3丁目ビル1階

外神田1-3-9 木倉ビル1階

神田佐久間町1-7-3

神田花岡町1（秋葉原駅東側交通広場内）

神田平河町（高架下）

神田和泉町1-5-1

神田和泉町1-12-1 塩谷ビル1階

外神田1-4-11

神田練塀町13-1

外神田1-1-10

外神田１‐６‐６

神田松永町１８‐１ ビオレ秋葉原１階

神田和泉町１‐２‐１９ 石井ビル１階

外神田３‐１５‐１ 秋葉プレイス１階

神田佐久間町2-19 櫻岳ビル1階

神田松永町104 TSKビル1階
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B-5

B-5

B-5

B-5

38 B-4

54 B-5

秋葉原駅エリア
76 B-5

77 B-4

タリーズコーヒー 秋葉原ＵＤＸ店

タリーズコーヒー 住友不動産秋葉原ファーストビル・テラス店
外神田4-14-1 秋葉原UDX1F

外神田1-9-1 住友不動産秋葉原ファーストビル・テラス1階

神田駅エリア
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神田鍛冶町3-3-9

神田多町2-2-1 金子ビル1階

内神田3-23-5

内神田3-22-5

鍛冶町2-7-10 中西ビル1階

神田紺屋町37

内神田1-9-10

内神田2-12-2

内神田2-12-1

内神田2-9-9 会田ビル2階

鍛冶町2-2-9 共伸会館ビル4階

神田美倉町12-6 エフビル1階

神田鍛冶町3-3-1

内神田3-10-5 満留賀ビル2F

内神田2-11-3 みまさかビル2階

鍛冶町1-10-7 KT鍛冶町

神田紺屋町21 高山ビル1階

鍛冶町2-1-3 保志場ビル2階

神田須田町１‐２‐１ カルフール神田

鍛冶町２‐６‐１

内神田３‐２０‐３ 小鍛冶ビル

内神田３‐１９‐８ 櫻井ビル２階

鍛冶町1-8-3 神田91ビル1階

内神田3-22-7 AN内神田ビル1階

神田須田町1-26 高野ビル1階

神田紺屋町8

KISUKE SMOKING SPACE

金子たばこ店喫煙所

スモーキングプレイス・マツイ

paspa内神田

smoking room ohira

Smoking space Konyacho

大賀商店 喫煙所

THE TOBACCO KANDA

神田駅西口商店街喫煙所

セブンイレブン神田駅西口通り店内喫煙所

スタジオ音楽館FREE SMOKING SPACE 神田店

神田美倉町無料喫煙所

金瓢箪たばこ喫煙所

スモーキングスペース Tee Time

Go Smoking Space 神田駅西口

paspa鍛冶町

THE TOBACCO KANDA SECOND

星乃珈琲店 神田店

ドトールコーヒーショップ 神田淡路町店

ドトールコーヒーショップ 神田中央通り店

ドトールコーヒーショップ 神田北口店

エクセルシオール カフェ 神田北口店

カフェ・ベローチェ 鍛冶町店

カフェ・ベローチェ 神田駅北口店

THE SMOKIST COFFEE 神田須田町店

セブン-イレブン 神田紺屋町店
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九段下駅エリア
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九段南1-6-5

一ツ橋1-1-1

一ツ橋1-1-1

九段南1-5-9

神田神保町2-7-17 昭和ビル1階

西神田3-3-12 西神田YSビル1F

神田神保町3-3-14

九段北1-8-4 市橋ビル1F

神田神保町1-2-6

神田神保町3-1 日建ビル１階

一ツ橋１-１‐１ パレスサイドビル地下１階

神田神保町１‐１０‐１

神田神保町1-17

神田神保町2-14-4

神田神保町2-17 神田神保町ビル

神田神保町３‐２

九段北１‐１１‐４ 新光ビル１階

神田神保町1-8 漢陽商事ビル1階

九段南1-4-5 泉九段ビル1・2階

神田神保町1-105 神保町三井ビルディング1F

神田神保町2-7 神保町NKビル1F

九段北1-3-5

九段会館テラス地下1階喫煙所

パレスサイドビル1階北西喫煙室

パレスサイドビル1階喫煙室

ヒライ商会

paspa神保町

Smo9 o2

Berry SMOKING ROOM

Smoking Room 九段北店

paspa神田神保町一丁目

珈琲館 専大前本店

ドトールコーヒーショップ 竹橋店

ドトールコーヒーショップ 神保町駅前店

ドトールコーヒーショップ 神保町すずらん通り店

ドトールコーヒーショップ 神保町白山通り店

ドトールコーヒーショップ 神保町2丁目店

ドトールコーヒーショップ 神保町３丁目店

エクセルシオール カフェ 九段下店

カフェ・ベローチェ 神保町店

カフェ・ド・クリエ 九段下店

タリーズコーヒー 神保町三井ビルディング店

タリーズコーヒー 神保町店

ファミリーマート 九段北一丁目店
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神楽河岸

富士見

飯田橋
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飯田橋駅

富士見出張所
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四谷１ 麹町
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城西大
東京紀尾井町
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上智大

雙葉小
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女子学院高

番町小

上智大中央図書館

日本大学院図書室
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四ツ谷駅

有楽町線
麹町駅

丸ノ内線
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日比谷濠

日比谷公園

銀座
銀座

銀座西

内幸町

有楽町

丸の内

有楽町

丸の内警察署

泰明小

日比谷公園

出光美術館

有楽町駅

日比谷線
銀座駅

銀座線
銀座駅

丸ノ内線
銀座駅

千代田線
日比谷駅

日比谷線
日比谷駅

有楽町線
有楽町駅

三田線
日比谷駅

銀座並木通局

銀座四局
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万世橋警察署

神田消防署
法務局台東出張所
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秋葉原駅

日比谷線
秋葉原駅

秋葉原駅

銀座線
末広町駅

万世橋
出張所

和泉橋出張所
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日本橋本石町

内神田 鍛冶町
日本橋本町

大手町２

神田多町

神田須田町

神田東松下町

神田北乗物町

千代田小
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新宿線
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淡路町駅
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小川町駅

神田公園出張所
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牛ケ淵

北の丸公園
一ツ橋

九段南

九段北１

西神田

神田税務署

東京法務局

千代田区役所

神保町出張所

千代田保健所
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神保町駅
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飯田橋駅エリア

四ツ谷駅エリア

秋葉原駅エリア

神田駅エリア

九段下駅エリア有楽町駅エリア
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